

BUKU INVENTARIS PENYUSUTAN  
 PER 1 Januari s.d 30 Juni 2024

SKPD : DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, DAN PENGENDALIAN PENDUDUK PROVINSI JAMBI  
 KABUPATEN / KOTA : JAMBI  
 PROVINSI : JAMBI  
 TAHUN : 2024

NO. KODE LOKASI : 11.05.00.15.03

NOMOR		SPESIFIKASI BARANG				Bahan	Asal / Cara Perolehan Barang	Tahun Perolehan	Ukuran Barang/ Konstruksi (P,S,D)	Satuan	Kedaaan Barang (B/KB/RB)	JUMLAH		Kolom untuk pengolahan Kapitalisasi atas adanya Rehab diI	Nilai residu	Nilai Perolehan setelah dikurangi nilai Residu	Masa manfaat (tahun)	Beban Penyusutan per tahun	Beban Penyusutan Periode ini					Penyusutan tahun ke	Akumulasi Penyusutan	Nilai Buku	Lokasi Barang			
No. Urut	Kode Barang	Register	Nama / Jenis Barang	Merk/Type	No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin, No. Polisi No. BPKB							Barang	Harga						Semester I		Semester II		Beban Tahun ini							
																			Waktu	Nilai	Waktu	Nilai								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28			
01.	TANAH	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-													-				
02.	PERALATAN DAN MESIN	a. Alat - Alat Besar										1626	4,401,568,719.00			4,401,568,719.00		432,368,472.37		46,436,634.86		-	46,436,634.86		4,256,394,483.33	145,174,235.67				
												23	2,516,491,500.00			2,516,491,500.00		176,905,928.57		37,510,142.86		-	37,510,142.86		2,379,121,833.33	139,369,666.67				
												23	2,516,491,500.00			2,516,491,500.00		176,905,928.57		37,510,142.86		-	37,510,142.86		2,379,121,833.33	139,369,666.67				
												10	2,069,500,000.00			2,069,500,000.00		166,285,714.29		34,807,142.86		-	34,807,142.86		1,932,833,333.33	136,666,666.67				
1.3.2.02.01.01.004	0002	Mini Bus	Kijang Inova	MHFXXW42G2A2161605, 1TR-6931093, BH 1949 Z, H-02365306 F	Besi	APBD	2010	-	unit	B	1	218,800,000.00		-	218,800,000.00		7						7	218,800,000.00		-	Rd. Abdurrajjid, S. Sos			
1.3.2.02.01.01.004	0003	Mini Bus	Toyota Avanza	MHFM1BA3JAK233888, DF 62852, BH 1916 Z, H-02365307 F	Besi	APBD	2010	-	unit	B	1	147,100,000.00		-	147,100,000.00		7						7	147,100,000.00		-	Basri, S. Th. I, M. M			
1.3.2.02.01.01.004	0004	Mini Bus	Micro Bus 110 ST PS	MHFC1JUX1A5000720, W04DT-FJ1 1979, BH 7102 HZ, H-01644121 F	Besi	APBD	2010	-	unit	B	1	310,000,000.00		-	310,000,000.00		7							7	310,000,000.00		-	Pool		
1.3.2.02.01.01.004	0005	Mini Bus	Toyota Avanza	MHFM1BA3JBK3232328, DH58588, BH 1369 Z, H-11432685 F	Besi	APBD	2011	-	unit	B	1	150,600,000.00		-	150,600,000.00		7							7	150,600,000.00		-	Zulkarnain, S. ST, M. Si		
1.3.2.02.01.01.004	0006	Mini Bus	Toyota Avanza New G MT	MHKM1BA3JCK062489, DL08917, BH 1969 AZ, I-10999848 F	Besi	APBD	2012	-	unit	B	1	149,000,000.00		-	149,000,000.00		7							7	149,000,000.00		-	Bidang Perlindungan Anak		
1.3.2.02.01.01.004	0008	Mini Bus	Toyota Rush 1500 G VVTi Manual	MHFE2CJ2JDK034537, DDH5106, BH 1049 AZ, 100513.R00196, K-00103804 F	Besi	APBD	2013	-	unit	B	1	186,050,000.00		-	186,050,000.00		7	26,578,571.43							7	186,050,000.00		-	Hj. Zahnidar, S. Pd, M. M	
1.3.2.02.01.01.004	0009	Mini Bus	Toyota Rush 1500 G VVTi Manual	MHFE2CJ2JDK034526, DDH5242, BH 1050 HZ, 100513.R00194, K-00103805 F	Besi	APBD	2013	-	unit	B	1	186,050,000.00		-	186,050,000.00		7	26,578,571.43							7	186,050,000.00		-	Chairun Nasichin, S. Sos, M. Si	
1.3.2.02.01.01.004	0010	Mini Bus	Phanter	MHCTBR54BXC071458, ED71458, BH 1240 AZ, A. No. 8115379 F	Besi	APBD	1999	-	unit	B	1	80,000,000.00		-	80,000,000.00		7	11,428,571.43							7	80,000,000.00		-	Pool	
1.3.2.02.01.01.004	0011	Mini Bus	Daihatsu Luxio	MHKW3CA3/GK016302, 3SZDFZ0435, BH 1406 Z, L-0862978 F	Besi	Hibah dari Kemren PP dan PA RI	2017	-	unit	B	1	231,900,000.00		-	231,900,000.00		7	33,128,571.43	0.17	5,521,428.57				5,521,428.57	7.00	231,900,000.00		-	UPTD Perlindungan Perempuan dan Anak (UPTD PPA)	
1.3.2.02.01.01.004	0012	Mini Bus	Toyota Innova	MHFAWSENZK0213830,1 TRA670110, BH 41, P06386908 F	Besi	APBD	2019	-	unit	B	1	410,000,000.00		-	410,000,000.00		7	58,571,428.57	0.50	29,285,714.29				29,285,714.29	4.67	273,333,333.33	136,666,666.67	-	Dra. Luthplah	
1.3.2.02.01.03	KENDARAAN BERMOTOR ANGKUTAN BARANG											1	304,650,000.00			304,650,000.00		-				-			304,650,000.00		-			
1.3.2.02.01.03.002	0007	Mini Bus	HILUX DC 2.5 G	MROFR22G4C0613587, 2KD-S061962, BH 9685 AZ, K-00103631 F	Besi	APBD	2012	-	unit	B	1	304,650,000.00		-	304,650,000.00		7								7	304,650,000.00		-	Pool	
1.3.2.02.01.04	KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA											12	144,341,500.00			144,341,500.00		20,620,214.29		2,703,000.00		-	2,703,000.00		141,638,500.00	2,703,000.00				
1.3.2.02.01.04.001	0001	Sepeda Motor	Honda Wn	MH3.3HB0005TK151, HAE20530338, BH 6718 AZ	Besi	APBD	1995	-	unit	B	1	4,800,000.00		-	4,800,000.00		7	685,714.29	0.00	-	-	-	-	-	7	4,800,000.00		-	DP3AP2	
1.3.2.02.01.04.001	0002	Sepeda Motor	Yamaha RX 115	HK117535332, 3HB140259, BH 4839 AZ	Besi	APBD	1995	-	unit	B	1	9,000,000.00		-	9,000,000.00		7	1,285,714.29	0.00	-	-	-	-	-	7	9,000,000.00		-	Muflihan Chandra, S. H	
1.3.2.02.01.04.001	0003	Sepeda Motor	Honda Star	MH1GGHA17WVK016607, GGHA-E-1016478, BH 5720 AZ, A No. 8042328 F	Besi	APBD	1998	-	unit	B	1	7,400,000.00		-	7,400,000.00		7	1,057,142.86	0.00	-	-	-	-	-	7	7,400,000.00	0.00		Rosnini Latief, BA	
1.3.2.02.01.04.001	0004	Sepeda Motor	Honda Supra X 125	MH1JB41146K058990, JB41E-1058415, BH 2498 Z	Besi	APBD	2006	-	unit	B	1	9,000,000.00		-	9,000,000.00		7	1,285,714.29	0.00	-	-	-	-	-	7	9,000,000.00		-	Hendri	
1.3.2.02.01.04.001	0005	Sepeda Motor	Honda Supra 125	MH1JB51196K77335, JB51E-1770055, BH 4733 AZ, E No. 1991703 F	Besi	APBD	2007	-	unit	B	1	4,800,000.00		-	4,800,000.00		7	685,714.29	0.00	-	-	-	-	-	7	4,800,000.00		-	Pool	
1.3.2.02.01.04.001	0010	Sepeda Motor	Honda New Supra X 125 CW	MH1JB9128BK600088, JB91E-2500978, BH 2930 HZ, I-00593971 F	Besi	APBD	2011	-	unit	B	1	14,300,000.00		-	14,300,000.00		7	2,042,857.14	0.50		-	-	-	-	7	14,300,000.00		-	Eti Subiarti, S.E	
1.3.2.02.01.04.001	0011	Sepeda Motor	Honda New Supra X 125 CW	MH1JB9123BK600239, JB91E-2591195, BH 2927 HZ, I-00593970 F	Besi	APBD	2011	-	unit	B	1	14,300,000.00		-	14,300,000.00		7	2,042,857.14	0.50		-	-	-	-	7	14,300,000.00		-	Subbag Program	
1.3.2.02.01.04.001	0012	Sepeda Motor	Honda New Supra X 125 CW	MH1JB9129BK613738, JB91E-2604124, BH 2926 HZ, I-00593969 F	Besi	APBD	2011	-	unit	B	1	14,300,000.00		-	14,300,000.00		7	2,042,857.14	0.50		-	-	-	-	7	14,300,000.00		-	Ulli Fahmi, S. Th. I	
1.3.2.02.01.04.001	0013	Sepeda Motor	Suzuki Axelo	MH8BF45ADJ 176985, FA96-1D 448065, BH 3771 HZ, K-03781638 F	Besi	APBD	2013	-	unit	B	1	14,914,500.00		-	14,914,500.00		7	2,130,642.86	0.00	-	-	-	-	-	7	14,914,500.00		-	Febyanto, S. Th. I	
1.3.2.02.01.04.001	0014	Sepeda Motor	Suzuki Sky Drive Racing	MH8CF48NADJ 252494, FA49-1D 252513, BH 3770 HZ, K-03781644 F	Besi	APBD	2013	-	unit	B	1	13,685,000.00		-	13,685,000.00		7	1,955,000.00	0.00	-	-	-	-	-	7	13,685,000.00		-	Novi Muthia, S. STP, M. AP	
1.3.2.02.01.04.001	0015	Sepeda Motor	Honda	MH1JFV116GK512916, JFV1E1520205, B 3129 PEQ	Besi	Hibah dari Kemren PP dan PA RI	2017	-	unit	B	1	18,921,000.00		-	18,921,000.00		7	2,703,000.00	0.50	1,351,500.00					1,351,500.00	7	17,569,500.00	1,351,500.00	-	Petugas P2TP2A (Ferdia Prakarsa, S.H)
1.3.2.02.01.04.001	0016	Sepeda Motor	Honda	MH1JFV116GK514340, JFV1E1520681, B 3040 PEQ, N-00445728	Besi	Hibah dari Kemren PP dan PA RI	2017	-	unit	B	1	18,921,000.00		-	18,921,000.00		7	2,703,000.00	0.50	1,351,500.00					1,351,500.00	7	17,569,500.00	1,351,500.00	-	Petugas P2TP2A (Ferd Eri Chandra, S. Pd)
c. Alat - Alat Bengkel dan Alat Ukur		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																	
d. Alat - Alat Pertanian / Peternakan		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																	
1.3.2.05	ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA											1490	1,216,632,500.00			1,216,632,500.00		163,988,600.00		4,508,180.00		-	4,508,180.00		1,213,892,546.67	2,739,953.33	2,739,953			
1.3.2.05.01	ALAT KANTOR											102	312,540,000.00			312,540,000.00		31,686,800.00		1,435,400.00		-	1,435,400.00		311,583,066.67	956,933.33	956,933			
1.3.2.05.01.03	ALAT REPRODUKSI (PENGKANDAAAN)											1	68,736,000.00			68,736,000.00		-				-			68,736,000.00		-			

1.3.2.05.01.03.007	0001	Mesin Foto Copy	Canon	-	-	Besi	APBD	2014	-	buah	B	1	68,736,000.00	-	68,736,000.00	5						5	68,736,000.00	-	Subbag Umum & Keasawalan												
1.3.2.05.01.04													ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR												62	148,674,000.00	-	148,674,000.00	25,460,800.00		1,335,400.00	-	1,335,400.00	5	147,783,733.33	890,266.67	890,266.67
1.3.2.05.01.04.001	0001-0002	Lemari Besi	V I P	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	2	1,440,000.00	-	1,440,000.00	5	288,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,440,000.00	-	Subbag Umum & Keasawalan											
1.3.2.05.01.04.001	0003	Lemari Besi	V I P	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	KB	1	720,000.00	-	720,000.00	5	144,000.00	0.00	-	-	-	-	5	720,000.00	-	Subbag Keuangan											
1.3.2.05.01.04.001	0004	Lemari Besi	V I P	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	1	720,000.00	-	720,000.00	5	144,000.00	0.00	-	-	-	-	5	720,000.00	-	Bidang Pendes / Kelurahan											
1.3.2.05.01.04.001	0005	Lemari Besi	V I P	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	1	720,000.00	-	720,000.00	5	144,000.00	0.00	-	-	-	-	5	720,000.00	-	Bagian Pemrosesan											
1.3.2.05.01.04.001	0006	Lemari Besi	V I P	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	1	720,000.00	-	720,000.00	5	144,000.00	0.00	-	-	-	-	5	720,000.00	-	Masyarakat Desa											
1.3.2.05.01.04.001	0007-0009	Lemari Besi	V I P	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	3	2,160,000.00	-	2,160,000.00	5	432,000.00	0.00	-	-	-	-	5	2,160,000.00	-	Bidang Pengendalian											
1.3.2.05.01.04.001	0010	Lemari Besi	V I P	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	1	720,000.00	-	720,000.00	5	144,000.00	0.00	-	-	-	-	5	720,000.00	-	Bidang Pengendalian											
1.3.2.05.01.04.002	0001	Almari Kaca	3 Pintu	-	-	Kayu/Kaca	APBD	2009	-	buah	B	1	1,800,000.00	-	1,800,000.00	5	360,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,800,000.00	-	Kabid Pendes / Kelurahan											
1.3.2.05.01.04.002	0002	Almari Kaca	3 Pintu	-	-	Kayu/Kaca	APBD	2009	-	buah	B	1	1,800,000.00	-	1,800,000.00	5	360,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,800,000.00	-	Kabid Pemberdayaan											
1.3.2.05.01.04.002	0003	Almari Kaca	3 Pintu	-	-	Kayu/Kaca	APBD	2009	-	buah	B	1	1,800,000.00	-	1,800,000.00	5	360,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,800,000.00	-	Kabid Pengendalian											
1.3.2.05.01.04.002	0004	Almari Kaca	3 Pintu	-	-	Kayu/Kaca	APBD	2009	-	buah	B	1	1,800,000.00	-	1,800,000.00	5	360,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,800,000.00	-	Bidang Perindungan Anak											
1.3.2.05.01.04.002	0001	Almari Arsip	Lokal	-	-	Kayu/Kaca	APBD	2009	-	buah	B	1	2,170,000.00	-	2,170,000.00	5	434,000.00	0.00	-	-	-	-	5	2,170,000.00	-	Kepala Dinas											
1.3.2.05.01.04.002	0002	Almari Arsip	Lokal	-	-	Kayu/Kaca	APBD	2009	-	buah	B	1	2,170,000.00	-	2,170,000.00	5	434,000.00	0.00	-	-	-	-	5	2,170,000.00	-	Sekretaris Dinas											
1.3.2.05.01.04.002	0003-0005	Almari Arsip	Lokal	-	-	Kayu/Kaca	APBD	2009	-	buah	B	3	6,510,000.00	-	6,510,000.00	5	1,302,000.00	0.00	-	-	-	-	5	6,510,000.00	-	Subbag Umum & Kepegawaian											
1.3.2.05.01.04.002	0006	Almari Arsip	Lokal	-	-	Kayu/Kaca	APBD	2009	-	buah	B	1	2,170,000.00	-	2,170,000.00	5	434,000.00	0.00	-	-	-	-	5	2,170,000.00	-	Subbag Keuangan											
1.3.2.05.01.04.002	0007-0008	Almari Arsip	Lokal	-	-	Kayu/Kaca	APBD	2009	-	buah	B	2	4,340,000.00	-	4,340,000.00	5	868,000.00	0.00	-	-	-	-	5	4,340,000.00	-	Bidang Pendes / Kelurahan											
1.3.2.05.01.04.002	0009-00011	Almari Arsip	Lokal	-	-	Kayu/Kaca	APBD	2009	-	buah	B	3	6,510,000.00	-	6,510,000.00	5	1,302,000.00	0.00	-	-	-	-	5	6,510,000.00	-	Bidang Pemberdayaan											
1.3.2.05.01.04.002	0012-0013	Almari Arsip	Lokal	-	-	Kayu/Kaca	APBD	2009	-	buah	B	2	4,340,000.00	-	4,340,000.00	5	868,000.00	0.00	-	-	-	-	5	4,340,000.00	-	Mayorat Desa											
1.3.2.05.01.04.002	0014	Almari Arsip	Lokal	-	-	Kayu/Kaca	APBD	2009	-	buah	B	1	2,170,000.00	-	2,170,000.00	5	434,000.00	0.00	-	-	-	-	5	2,170,000.00	-	Bidang Pengendalian											
1.3.2.05.01.04.002	0001	Almari Arsip	Lokal	-	-	Kayu	APBD	2013	-	unit	B	1	3,385,000.00	-	3,385,000.00	5	677,000.00	0.00	-	-	-	-	5	3,385,000.00	-	Bidang Pemberdayaan											
1.3.2.05.01.04.002	0002	Almari Arsip	Lokal	-	-	Kayu	APBD	2013	-	unit	B	1	3,385,000.00	-	3,385,000.00	5	677,000.00	0.00	-	-	-	-	5	3,385,000.00	-	Bagian Pemrosesan											
1.3.2.05.01.04.001	0003	Lemari	Frontline	-	-	Besi	APBD	2019	-	unit	B	1	4,290,000.00	-	4,290,000.00	5	858,000.00	0.50	429,000.00		429,000.00		4.67	4,004,000.00	286,000.00	UPTD PPA											
1.3.2.05.01.04.001	0004	Lemari	Frontline	-	-	Besi	APBD	2019	-	unit	B	1	4,290,000.00	-	4,290,000.00	5	858,000.00	0.50	429,000.00		429,000.00		4.67	4,004,000.00	286,000.00	UPTD PPA											
1.3.2.05.01.04.007	0001	Brankas	Lokal	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	1	8,000,000.00	-	8,000,000.00	5	1,600,000.00	0.00	-	-	-	-	5	8,000,000.00	-	Subbag Keuangan											
1.3.2.05.01.04.005	0001-0002	Filling Cabinet	Lion '4 Laci	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	2	5,440,000.00	-	5,440,000.00	5	1,088,000.00	0.00	-	-	-	-	5	5,440,000.00	-	Subbag Umum & Keasawalan											
1.3.2.05.01.04.005	0003-0006	Filling Cabinet	Lion '4 Laci	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	4	10,880,000.00	-	10,880,000.00	5	2,176,000.00	0.00	-	-	-	-	5	10,880,000.00	-	Subbag Keuangan											
1.3.2.05.01.04.005	0007	Filling Cabinet	Lion '4 Laci	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	1	2,720,000.00	-	2,720,000.00	5	544,000.00	0.00	-	-	-	-	5	2,720,000.00	-	Subbag Program											
1.3.2.05.01.04.005	0008-0009	Filling Cabinet	Lion '4 Laci	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	2	5,440,000.00	-	5,440,000.00	5	1,088,000.00	0.00	-	-	-	-	5	5,440,000.00	-	Bidang Pendes / Kelurahan											
1.3.2.05.01.04.005	0010-0011	Filling Cabinet	Lion '4 Laci	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	2	5,440,000.00	-	5,440,000.00	5	1,088,000.00	0.00	-	-	-	-	5	5,440,000.00	-	Masyarakat Desa											
1.3.2.05.01.04.005	0012	Filling Cabinet	Lion '4 Laci	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	1	2,720,000.00	-	2,720,000.00	5	544,000.00	0.00	-	-	-	-	5	2,720,000.00	-	Kabid Pengendalian											
1.3.2.05.01.04.005	0013	Filling Cabinet	Lion '4 Laci	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	1	2,720,000.00	-	2,720,000.00	5	544,000.00	0.00	-	-	-	-	5	2,720,000.00	-	Bidang Pengendalian											
1.3.2.05.01.04.005	0014-0015	Filling Cabinet	Lion '4 Laci	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	2	5,440,000.00	-	5,440,000.00	5	1,088,000.00	0.00	-	-	-	-	5	5,440,000.00	-	Bagian Pemrosesan											
1.3.2.05.01.04.005	0016-0020	Filling Cabinet	Lion '4 Laci	-	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	5	13,600,000.00	-	13,600,000.00	5	2,720,000.00	0.00	-	-	-	-	5	13,600,000.00	-	Bidang Perindungan Anak											
1.3.2.05.01.04.005	0021	Filling Cabinet	TOP	-	-	Besi	APBD	2019	-	buah	B	1	2,387,000.00	-	2,387,000.00	5	477,400.00	0.50	238,700.00		238,700.00		4.67	2,227,866.67	159,133.33	UPTD PPA											
1.3.2.05.01.04.005	0022	Filling Cabinet	TOP	-	-	Besi	APBD	2019	-	buah	B	1	2,387,000.00	-	2,387,000.00	5	477,400.00	0.50	238,700.00		238,700.00		4.67	2,227,866.67	159,133.33	UPTD PPA											
1.3.2.05.01.04.029	0001-0002	Lemari Buku	Lokal	-	-	Kayu/Kaca	APBD	2011	-	unit	B	2	8,400,000.00	-	8,400,000.00	5							5	8,400,000.00	-	Rumah Aman											
1.3.2.05.01.04.028	0001	Lemari Makan	Lokal	-	-	Kaca	APBD	2011	-	unit	B	1	1,170,000.00	-	1,170,000.00	5							5	1,170,000.00	-	Rumah Aman											
1.3.2.05.01.04.002	0001-0002	Lemari Pakailan	Lokal	-	-	Kayu	APBD	2011	-	unit	B	2	7,000,000.00	-	7,000,000.00	5							5	7,000,000.00	-	Rumah Aman											
1.3.2.05.01.04.005	0021-0022	Filling Cabinet	Lion	-	-	Besi	APBD	2011	-	unit	B	2	4,800,000.00	-	4,800,000.00	5							5	4,800,000.00	-	Rumah Aman											
1.3.2.05.01.05													ALAT KANTOR LAINNYA												39	95,130,000.00											

	1.3.2.05.02.01.032	0010-0011	Kursi Putar	Issabel	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	2	1,900,000.00		-	1,900,000.00	5	380,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	1,900,000.00	-	Subbag Program
	1.3.2.05.02.01.032	0012-0019	Kursi Putar	Issabel	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	8	7,600,000.00		-	7,600,000.00	5	1,520,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	7,600,000.00	-	Bidang Pendes / Kelurahan
	1.3.2.05.02.01.032	0020-0024	Kursi Putar	Issabel	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	5	4,750,000.00		-	4,750,000.00	5	950,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	4,750,000.00	-	Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa
	1.3.2.05.02.01.032	0025-0032	Kursi Putar	Issabel	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	8	7,600,000.00		-	7,600,000.00	5	1,520,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	7,600,000.00	-	Bidang Pengendalian Penduduk dan KB
	1.3.2.05.02.01.032	0033-0038	Kursi Putar	Issabel	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	6	5,700,000.00		-	5,700,000.00	5	1,140,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	5,700,000.00	-	Bidang Pemberdayaan Peremuuan
	1.3.2.05.02.01.032	0039-0046	Kursi Putar	Issabel	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	8	7,600,000.00		-	7,600,000.00	5	1,520,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	7,600,000.00	-	Bidang Perlindungan Anak
	1.3.2.05.02.01.032	0001	Kursi Putar	Lokal	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	1	425,000.00		-	425,000.00	5	85,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	425,000.00	-	Bidang Pendes / Kelurahan
	1.3.2.05.02.01.032	0001-0004	Kursi Putar	Lokal	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	4	5,000,000.00		-	5,000,000.00	5	1,000,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	5,000,000.00	-	Bidang Pemberdayaan Peremuuan
	1.3.2.05.02.01.032	0001-0002	Kursi Putar	Rakuda	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	2	212,500.00		-	212,500.00	5	42,500.00	0.00	-	-	-	-	-	5	212,500.00	-	Bidang Pemberdayaan Peremuuan
	1.3.2.05.02.01.032	0003-0004	Kursi Putar	Rakuda	-	Besi	APBD	2008	-	buah	KB	2	212,500.00		-	212,500.00	5	42,500.00	0.00	-	-	-	-	-	5	212,500.00	-	Bidang Pemberdayaan Peremuuan
	1.3.2.05.02.01.036	0001-0007	Kursi Lipat	Chitose	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	7	700,000.00		-	700,000.00	5	140,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	700,000.00	-	Subbag Umum & Keeseawalan
	1.3.2.05.02.01.036	0008	Kursi Lipat	Chitose	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	1	100,000.00		-	100,000.00	5	20,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	100,000.00	-	Subbag Keuangan
	1.3.2.05.02.01.036	0009	Kursi Lipat	Chitose	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	1	100,000.00		-	100,000.00	5	20,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	100,000.00	-	Subbag Program
	1.3.2.05.02.01.036	0010-0011	Kursi Lipat	Chitose	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	2	200,000.00		-	200,000.00	5	40,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	200,000.00	-	Kabid Pendes / Kelurahan
	1.3.2.05.02.01.036	0012	Kursi Lipat	Chitose	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	1	100,000.00		-	100,000.00	5	20,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	100,000.00	-	Bidang Pendes / Kelurahan
	1.3.2.05.02.01.036	0013-0014	Kursi Lipat	Chitose	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	2	200,000.00		-	200,000.00	5	40,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	200,000.00	-	Kabid Pemberdayaan Masyarakat Desa
	1.3.2.05.02.01.036	0015-0027	Kursi Lipat	Chitose	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	13	1,300,000.00		-	1,300,000.00	5	260,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	1,300,000.00	-	Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa
	1.3.2.05.02.01.036	0028-0029	Kursi Lipat	Chitose	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	2	200,000.00		-	200,000.00	5	40,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	200,000.00	-	Kabid Pengendalian Parturik dan KB
	1.3.2.05.02.01.036	0030-0037	Kursi Lipat	Chitose	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	8	800,000.00		-	800,000.00	5	160,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	800,000.00	-	Bidang Pengendalian Penduduk dan KB
	1.3.2.05.02.01.036	0038-0042	Kursi Lipat	Chitose	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	5	500,000.00		-	500,000.00	5	100,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	500,000.00	-	Bidang Perlindungan Anak
	1.3.2.05.02.01.036	0043-0050	Kursi Lipat	Chitose	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	8	800,000.00		-	800,000.00	5	160,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	800,000.00	-	Bidang Pemberdayaan Peremuuan
	1.3.2.05.02.01.031	0009	Kursi Tunggu Tamu	Lokal	-	Besi	APBD	2019	-	set	B	1	1,862,900.00		-	1,862,900.00	5	372,580.00	0.50	186,290.00				186,290.00	4.67	1,738,706.67	124,193.33	UPTD PPA
	1.3.2.05.02.01.031	0010	Kursi Tunggu Tamu	Lokal	-	Besi	APBD	2019	-	set	B	1	1,862,900.00		-	1,862,900.00	5	372,580.00	0.50	186,290.00				186,290.00	4.67	1,738,706.67	124,193.33	UPTD PPA
	1.3.2.05.02.01.004	0001-0003	Kursi Kayu Biasa	Lokal	-	Kayu	APBD	2008	-	buah	B	3	360,000.00		-	360,000.00	5	72,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	360,000.00	-	Subbag Umum & Keeseawalan
	1.3.2.05.02.01.004	0004	Kursi Kayu Biasa	Lokal	-	Kayu	APBD	2008	-	buah	B	1	120,000.00		-	120,000.00	5	24,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	120,000.00	-	Subbag Keuangan
	1.3.2.05.02.01.004	0005	Kursi Kayu Biasa	Lokal	-	Kayu	APBD	2008	-	buah	B	1	120,000.00		-	120,000.00	5	24,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	120,000.00	-	Subbag Program
	1.3.2.05.02.01.004	0006-0008	Kursi Kayu Biasa	Lokal	-	Kayu	APBD	2008	-	buah	B	3	360,000.00		-	360,000.00	5	72,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	360,000.00	-	Bidang Pendes / Kelurahan
	1.3.2.05.02.01.048	0001	Sofa Tamu Ruang KABAN	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	1	4,982,500.00		-	4,982,500.00	5	996,500.00	0.00	-	-	-	-	-	5	4,982,500.00	-	Ruang Kepala Dinas
	1.3.2.05.02.01.048	0001	Zise	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	1	5,000,000.00		-	5,000,000.00	5								5	5,000,000.00	-	Ruang Kepala Dinas
	1.3.2.05.02.01.008	0001-0011	Deploy Meja Rapat	Lokal	-	Kain	APBD	2010	-	buah	B	11	8,470,000.00		-	8,470,000.00	5								5	8,470,000.00	-	Aula
	1.3.2.05.02.01.057	0001	Lemari Obat	Lokal	-	Kayu	APBD	2011	-	unit	B	1	600,000.00		-	600,000.00	5								5	600,000.00	-	Rumah Aman
	1.3.2.05.02.01.028	0001	Meja Makan	Lokal	-	Kayu	APBD	2011	-	unit	B	1	3,150,000.00		-	3,150,000.00	5								5	3,150,000.00	-	Rumah Aman
	1.3.2.05.02.01.030	0001-0012	Kursi Rapat	Futura	-	Kayu	APBD	2011	-	paket	B	12	5,100,000.00		-	5,100,000.00	5								5	5,100,000.00	-	Rumah Aman
	1.3.2.05.02.01.004	0001-0006	Kursi Makan	Lokal	-	Kayu	APBD	2011	-	unit	B	6	1,500,000.00		-	1,500,000.00	5								5	1,500,000.00	-	Rumah Aman
	1.3.2.05.02.01.010	0001-0004	Tempat Tidur	Procella	-	Kayu	APBD	2011	-	unit	B	4	16,400,000.00		-	16,400,000.00	5								5	16,400,000.00	-	Rumah Aman
	1.3.2.05.02.01.048	0001	Kursi Tamu (sofa)	Procella	-	Busa	APBD	2011	-	unit	B	1	5,000,000.00		-	5,000,000.00	5								5	5,000,000.00	-	Rumah Aman
	1.3.2.05.02.01.030	0001-0075	Kursi Rapat	Futura	-	Kayu	APBD	2011	-	unit	B	75	30,000,000.00		-	30,000,000.00	5								5	30,000,000.00	-	Aula
	1.3.2.05.02.01.002	0001-0002	Meja Kerja	Actif	-	Kayu	APBD	2011	-	unit	B	2	2,400,000.00		-	2,400,000.00	5								5	2,400,000.00	-	Rumah Aman
	1.3.2.05.02.01.008	0001-0010	Meja Rapat	Expo	-	Kayu	APBD	2011	-	unit	B	10	5,000,000.00		-	5,000,000.00	5								5	5,000,000.00	-	Rumah Aman
	1.3.2.05.02.01.008	0044-0046	Meja Pimpinan Rapat	Expo	-	Kayu	APBD	2011	-	unit	B	3	2,250,000.00		-	2,250,000.00	5								5	2,250,000.00	-	Rumah Aman
	1.3.2.05.02.01.032	0001-0002	Kursi Kerja	Fision	-	Kayu	APBD	2011	-	paket	B	2	1,600,000.00		-	1,600,000.00	5								5	1,600,000.00	-	Rumah Aman
	1.3.2.05.02.01.030	0001-0004	Kursi Biro Sandaran Tinggi	Fision	-	Kayu	APBD	2011	-	unit	B	4	3,500,000.00		-	3,500,000.00	5								5	3,500,000.00	-	Aula
	1.3.2.05.02.01.048	0001	Sofa Laktasi	Lokal	-	Kayu Busa	APBD	2019	-	buah	B	1	1,200,000.00		-	1,200,000.00	5	240,000.00	0.50	120,000.00				120,000.00	4.67	1,120,000.00	80,000.00	UPTD PPA
	1.3.2.05.02.01.048	0002	Sofa Laktasi	Lokal	-	Kayu Busa	APBD	2019	-	buah	B	1	1,200,000.00		-	1,200,000.00	5	240,000.00	0.50	120,000.00				120,000.00	4.67	1,120,000.00	80,000.00	UPTD PPA
	1.3.2.05.02.02	ALAT PENGUKUR WAKTU										8	692,000.00		-	692,000.00	35.00	-		-	-	-	-	-	5	692,000.00	-	
	1.3.2.05.02.02.003	0001-0002	Jam Dinding / Meja	Seiko	-	Plastik	APBD	2009	-	buah	B	2	173,000.00		-	173,000.00	5								5	173,000.00	-	Subbag Umum & Kepegawaian
	1.3.2.05.02.02.003	0003	Jam Dinding / Meja	Seiko	-	Plastik	APBD	2009	-	buah	B	1	86,500.00		-	86,500.00	5								5	86,500.00	-	Ajudan (ADC)
	1.3.2.05.02.02.003	0004	Jam Dinding / Meja	Seiko	-	Plastik	APBD	2009	-	buah	B	1	86,500.00		-	86,500.00	5								5	86,500.00	-	Bidang Pendes / Kelurahan
	1.3.2.05.02.02.003	0005	Jam Dinding / Meja	Seiko	-	Plastik	APBD	2009	-	buah	B	1	86,500.00		-	86,500.00	5								5	86,500.00	-	Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa
	1.3.2.05.02.02.003	0006	Jam Dinding / Meja	Seiko	-	Plastik	APBD	2009	-	buah	B	1	86,500.00		-	86,500.00	5								5	86,500.00	-	Bidang Pengendalian Penduduk dan KB
	1.3.2.05.02.02.003	0007	Jam Dinding / Meja	Seiko	-	Plastik	APBD	2009	-	buah	B	1	86,500.00		-	86,500.00	5								5	86,500.00	-	Bidang Pemberdayaan Peremuuan
	1.3.2.05.02.02.003	0008	Jam Dinding / Meja	Seiko	-	Plastik	APBD	2009	-	buah	B	1	86,500.00		-	86,500.00	5								5	86,500.00	-	Bidang Perlindungan Anak
	1.3.2.05.02.03	ALAT PEMBERSIH										1	2,000,000.00		-	2,000,000.00		-		-	-	-	-	-	5	2,000,000.00	-	

	1.3.2.05.02.04.004	0004	A C 1 PK	Gree	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	1	3,668,500.00		-	3,668,500.00	5	733,700.00	0.00	-	-	-	-	5	3,668,500.00	-	Ruang Rapat Kepala Dinas	
	1.3.2.05.02.04.004	0005	A C 1 PK	Gree	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	1	3,668,500.00		-	3,668,500.00	5	733,700.00	0.00	-	-	-	-	5	3,668,500.00	-	Ajudan (ADC)	
	1.3.2.05.02.04.004	0006	A C 1 PK	Gree	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	1	3,668,500.00		-	3,668,500.00	5	733,700.00	0.00	-	-	-	-	5	3,668,500.00	-	Kabid Pendes / Kelurahan	
	1.3.2.05.02.04.004	0007	A C 1 PK	Gree	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	1	3,668,500.00		-	3,668,500.00	5	733,700.00	0.00	-	-	-	-	5	3,668,500.00	-	Kabid Perlindungan Anak	
	1.3.2.05.02.04.004	0008-0013	A C 1 PK	Gree	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	6	22,011,000.00		-	22,011,000.00	5	4,402,200.00	0.00	-	-	-	-	5	22,011,000.00	-	Aula	
	1.3.2.05.02.04.004	0005	AC Split	LG	-	Besi	Mutasi	2009	-	unit	B	1	3,867,000.00		-	3,867,000.00	5	773,400.00						5.00	3,867,000.00	-	Rumah Dinas Ex Dinas THPP	
	1.3.2.05.02.04.004	0001-0002	A C 2 PK	Panasonic	-	Besi	APBD	2010	-	buah	B	2	43,642,500.00		-	43,642,500.00	5	8,728,500.00	0.00	-	-	-	-	5	43,642,500.00	-	Aula	
	1.3.2.05.02.04.001	0001	Kulkas	Panasonic	-	Besi	APBD	2011	-	unit	B	1	2,000,000.00		-	2,000,000.00	5							5	2,000,000.00	-	Rumah Aman	
	1.3.2.05.02.04.004	0001-0002	A C Portable	Panasonic	-	Besi	APBD	2012	-	buah	B	2	46,100,000.00		-	46,100,000.00	5	9,220,000.00	0.00	-	-	-	-	5	46,100,000.00	-	Aula	
	1.3.2.05.02.04.004	0001	Alat Pendingin Ruangan (A C)	Gree	-	Besi	APBD	2013	-	unit	B	1	3,700,000.00		-	3,700,000.00	5	740,000.00	0.00	-	-	-	-	5	3,700,000.00	-	Subbag Umum & Keoesawalan	
	1.3.2.05.02.04.004	0002	Alat Pendingin Ruangan (A C)	Gree	-	Besi	APBD	2013	-	unit	B	1	3,700,000.00		-	3,700,000.00	5	740,000.00	0.00	-	-	-	-	5	3,700,000.00	-	Kabid. Pemb. Perempuan	
	1.3.2.05.02.04.004	0001	AC	LG	-	Besi	Mutasi	2018	-	unit	B	1	6,000,000.00		-	6,000,000.00	5	1,200,000.00						5.00	6,000,000.00	-	Jl. Prof. Sumantri Brojonegoro	
	1.3.2.05.02.04.004	0002	AC	LG	-	Besi	Mutasi	2018	-	unit	B	1	6,000,000.00		-	6,000,000.00	5	1,200,000.00						5.00	6,000,000.00	-	Jl. Prof. Sumantri Brojonegoro	
	1.3.2.05.02.04.011	0001	Freezer	Aqua	-	Besi	APBD	2019	-	buah	B	1	3,577,000.00		-	3,577,000.00	5	715,400.00	0.50	357,700.00				357,700.00	4.67	3,338,533.33	238,466.67	UPTD PPA
	1.3.2.05.02.04.004	0003	AC Ruangan	Sharp	-	Besi	APBD	2019	-	unit	B	1	3,967,500.00		-	3,967,500.00	5	793,500.00	0.50	396,750.00				396,750.00	4.67	3,703,000.00	264,500.00	UPTD PPA
	1.3.2.05.02.04.004	0004	AC Ruangan	Sharp	-	Besi	APBD	2019	-	unit	B	1	3,967,500.00		-	3,967,500.00	5	793,500.00	0.50	396,750.00				396,750.00	4.67	3,703,000.00	264,500.00	UPTD PPA
	1.3.2.05.02.05	ALAT DAPUR										3	1,950,000.00		-	1,950,000.00		-						-	1,950,000.00	-		
	1.3.2.05.02.05.009	0001	Tabung Gas	Iai 15 kg	-	Besi	APBD	2011	-	unit	B	1	450,000.00		-	450,000.00	5								5	450,000.00	-	Rumah Aman
	1.3.2.05.02.05.002	0001	Kompor Gas	Qantum	-	Besi	APBD	2011	-	unit	B	1	500,000.00		-	500,000.00	5								5	500,000.00	-	Rumah Aman
	1.3.2.05.02.05.015	0001	Rak Piring	Lokal	-	Kaca	APBD	2011	-	unit	B	1	1,000,000.00		-	1,000,000.00	5								5	1,000,000.00	-	Rumah Aman
	1.3.2.05.02.06	ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)										756	283,391,500.00		-	283,391,500.00		27,484,000.00		779,000.00				779,000.00	283,137,666.67	253,833.33	253,833	
	1.3.2.05.02.06.038	0001	Dispenser + Galon	Miyako	-	Plastik	APBD	2009	-	set	B	1	1,325,000.00		-	1,325,000.00	5	265,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,325,000.00	-	Subbag Umum & Keoesawalan	
	1.3.2.05.02.06.038	0002	Dispenser + Galon	Miyako	-	Plastik	APBD	2009	-	set	KB	1	1,325,000.00		-	1,325,000.00	5	265,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,325,000.00	-	Subbag Keuangan	
	1.3.2.05.02.06.038	0003	Dispenser + Galon	Miyako	-	Plastik	APBD	2009	-	set	B	1	1,325,000.00		-	1,325,000.00	5	265,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,325,000.00	-	Bidang Pendes / Kelurahan	
	1.3.2.05.02.06.038	0004	Dispenser + Galon	Miyako	-	Plastik	APBD	2009	-	set	B	1	1,325,000.00		-	1,325,000.00	5	265,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,325,000.00	-	Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa	
	1.3.2.05.02.06.038	0005	Dispenser + Galon	Miyako	-	Plastik	APBD	2009	-	set	B	1	1,325,000.00		-	1,325,000.00	5	265,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,325,000.00	-	Bidang Pengendalian Penduduk dan KB	
	1.3.2.05.02.06.038	0006	Dispenser + Galon	Miyako	-	Plastik	APBD	2009	-	set	B	1	1,325,000.00		-	1,325,000.00	5	265,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,325,000.00	-	Bidang Pemberdayaan Perempuan	
	1.3.2.05.02.06.038	0007	Dispenser + Galon	Miyako	-	Plastik	APBD	2009	-	set	KB	1	1,325,000.00		-	1,325,000.00	5	265,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,325,000.00	-	Bidang Pemberdayaan Perempuan	
	1.3.2.05.02.06.038	0008	Dispenser + Galon	Miyako	-	Plastik	APBD	2009	-	set	B	1	1,325,000.00		-	1,325,000.00	5	265,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,325,000.00	-	Bidang Perlindungan Anak	
	1.3.2.05.02.06.038	0001	Dispenser	Miyako	-	Plastik	APBD	2009	-	set	B	1	1,200,000.00		-	1,200,000.00	5	240,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,200,000.00	-	Ruang Kepala Dinas	
	1.3.2.05.02.06.039	0001	Podium	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	1	1,500,000.00		-	1,500,000.00	5	300,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,500,000.00	-	Aula	
	1.3.2.05.02.06.018	0001	Unit U P S	Primattech, Mar UPS 600 V	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	1	750,000.00		-	750,000.00	5	150,000.00							5	750,000.00	-	Subbag Umum & Keoesawalan
	1.3.2.05.02.06.018	0002	Unit U P S	Primattech, Mar UPS 600 V	-	Besi	APBD	2009	-	buah	KB	1	750,000.00		-	750,000.00	5								5	750,000.00	-	Subbag Umum & Keoesawalan
	1.3.2.05.02.06.018	0003-0005	Unit U P S	Primattech, Mar UPS 600 V	-	Besi	APBD	2009	-	buah	KB	3	2,250,000.00		-	2,250,000.00	5								5	2,250,000.00	-	Subbag Keuangan
	1.3.2.05.02.06.018	0006	Unit U P S	Primattech, Mar UPS 600 V	-	Besi	APBD	2009	-	buah	KB	1	750,000.00		-	750,000.00	5								5	750,000.00	-	Subbag Program
	1.3.2.05.02.06.018	0007	Unit U P S	Primattech, Mar UPS 600 V	-	Besi	APBD	2009	-	buah	KB	1	750,000.00		-	750,000.00	5								5	750,000.00	-	Ajudan (ADC)
	1.3.2.05.02.06.018	0008-0009	Unit U P S	Primattech, Mar UPS 600 V	-	Besi	APBD	2009	-	buah	KB	2	1,500,000.00		-	1,500,000.00	5								5	1,500,000.00	-	Kabid Pendes / Kelurahan
	1.3.2.05.02.06.018	0010-0011	Unit U P S	Primattech, Mar UPS 600 V	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	2	1,500,000.00		-	1,500,000.00	5								5	1,500,000.00	-	Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa
	1.3.2.05.02.06.018	0012-0013	Unit U P S	Primattech, Mar UPS 600 V	-	Besi	APBD	2009	-	buah	KB	2	1,500,000.00		-	1,500,000.00	5								5	1,500,000.00	-	Bidang Pemberdayaan Perempuan
	1.3.2.05.02.06.018	0014-0015	Unit U P S	Primattech, Mar UPS 600 V	-	Besi	APBD	2009	-	buah	KB	2	1,500,000.00		-	1,500,000.00	5								5	1,500,000.00	-	Bidang Perlindungan Anak
	1.3.2.05.02.06.018	0016	U P S	Primattech	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	1	1,500,000.00		-	1,500,000.00	5								5	1,500,000.00	-	Subbag Keuangan
	1.3.2.05.02.06.077	0001-0012	Hordeng Grey Ruang KABAN	Lokal	-	Kain	APBD	2009	-	meter	B	12	2,520,000.00		-	2,520,000.00	5								5	2,520,000.00	-	Ruang Kepala Dinas
	1.3.2.05.02.06.077	0001-0018	Hordeng Biasa Ruang Tunggu dan Ruang Rapat KABAN	Lokal	-	Kain	APBD	2009	-	meter	B	18	1,656,000.00		-	1,656,000.00	5								5	1,656,000.00	-	Ruang Tunggu Kepala Dinas
	1.3.2.05.02.06.077	0019-0036	Hordeng Biasa Ruang Tunggu dan Ruang Rapat KABAN	Lokal	-	Kain	APBD	2009	-	meter	B	18	1,656,000.00		-	1,656,000.00	5								5	1,656,000.00	-	Ruang Rapat Kepala Dinas
	1.3.2.05.02.06.077	0001-0072	Hordeng Biasa Double R. SEKBAN	Lokal	-	Kain	APBD	2009	-	meter	B	72	6,624,000.00		-	6,624,000.00	5								5	6,624,000.00	-	Sekretaris Dinas
	1.3.2.05.02.06.077	0001-0060	Hordeng Biasa Ruang AULA	Lokal	-	Kain	APBD	2009	-	meter	B	60	5,520,000.00		-	5,520,000.00	5								5	5,520,000.00	-	Aula
	1.3.2.05.02.06.077	0001-0122	Hordeng Biasa Ruang Lantai. 1	Lokal	-	Kain	APBD	2009	-	meter	B	122	11,224,000.00		-	11,224,000.00	5								5	11,224,000.00	-	Ruang Lantai 1
	1.3.2.05.02.06.077	0001-0117	Hordeng Biasa Ruang Lantai. 2	Lokal	-	Kain	APBD	2009	-	meter	B	117	10,764,000.00		-	10,764,000.00	5								5	10,764,000.00	-	Ruang Lantai 2
	1.3.2.05.02.06.057	0001-0002	Karpet Mushalla	Madena	-	Wool	APBD	2009	-	roll	B	2	1,180,000.00		-	1,180,000.00	5								5	1,180,000.00	-	Musholla
	1.3.2.05.02.06.008	0001	Sound System	Mixer Barclay	-	Besi	APBD	2009	-	unit	B	1	40,310,000.00		-	40,310,000.00	5	8,062,000.00	0.00	-	-	-	-	5	40,310,000.00	-	Aula	
	1.3.2.05.02.06.012	0001	Mic Wireless	Seun Hensen	-	Besi	APBD	2009	-	unit	B	1	2,300,000.00		-	2,300,000.00	5	460,000.00	0.00	-	-	-	-	5	2,300,000.00	-	Aula	
	1.3.2.05.02.06.014	0001-0004	Mic Kabel	Shure	-	Besi	APBD	2009	-	unit	B	4	8,000,000.00		-	8,000,000.00	5	1,600,000.00	0.00	-	-	-	-	5	8,000,000.00	-	Aula	
	1.3.2.05.02.06.099	0001-0100	Sarung Kursi Rapat	Lokal	-	Kain	APBD	2010	-	buah	B	100	7,500,000.00		-	7,500												

	1.3.2.05.02.06.077	0001-0050	Gorden	Lokal	-	Kain	APBD	2011	-	unit	B	50	20,000,000.00		-	20,000,000.00	5						5	20,000,000.00	-	Rumah Aman			
	1.3.2.05.02.06.008	0002-0003	Sound System	Mixer Barclay	-	Besi	APBD	2012	-	unit	B	2	19,500,000.00		-	19,500,000.00	5	3,900,000.00	0.00	-	-	-	-	5	19,500,000.00	-	Aula		
	1.3.2.05.02.06.017	-	Mic Rapat	Lokal	-	Besi	APBD	2013	-	set	B	1	8,500,000.00		-	8,500,000.00	5	1,700,000.00	0.50			-	-	5	8,500,000.00	-	Aula		
	1.3.2.05.02.06.018	0001-0003	U P S / Stabiliser	ICA 600VA	-	Besi	APBD	2013	-	unit	B	3	1,800,000.00		-	1,800,000.00	5							5	1,800,000.00	-	Subbag Umum & Kepegawalan		
	1.3.2.05.02.06.077	-	Gorden	Lokal	-	Kain	APBD	2013	-	set	B	1	25,000,000.00		-	25,000,000.00	5							5	25,000,000.00	-	R. Tunggu Kadis & Aula		
	1.3.2.05.02.06.083	0001	Tedmon	Tedmon	-	Fiber	Mutasi	2014	-	buah	B	1	2,450,000.00		-	2,450,000.00	5	490,000.00						5	2,450,000.00	-			
	1.3.2.05.02.06.018	0001	UPS	Power Up	-	Besi	APBD	2015	-	unit	B	1	600,000.00		-	600,000.00	5	120,000.00						5.00	600,000.00	-	Subbag Umum & Kepegawalan		
	1.3.2.05.02.06.018	0002	UPS	Power Up	-	Besi	APBD	2015	-	unit	B	1	600,000.00		-	600,000.00	5	120,000.00						5.00	600,000.00	-	Subbag Umum & Kepegawalan		
	1.3.2.05.02.06.039	0002	Mimbar Upacara	Lokal	-	Besi	APBD	2015	-	unit	B	1	3,350,000.00		-	3,350,000.00	5	670,000.00						5.00	3,350,000.00	-	Subbag Umum & Kepegawalan		
	1.3.2.05.02.06.018	0017	UPS	ProLink	-	Besi	APBD	2019	-	buah	B	1	3,215,000.00		-	3,215,000.00	5	643,000.00	0.50	321,500.00			321,500.00	4.83	3,107,833.33	107,166.67	Subbag Program		
	1.3.2.05.02.06.077	0001	Tirai Ruang Laktasi	Lokal	-	Kain	APBD	2019	-	meter	B	1	1,200,000.00		-	1,200,000.00	5	240,000.00	0.50	120,000.00			120,000.00	4.67	1,120,000.00	80,000.00	UPTD PPA		
	1.3.2.05.02.06.057	0001	Karpet Ruang Laktasi	Helio Kitty	-	Kain	APBD	2019	-	buah	B	1	1,000,000.00		-	1,000,000.00	5	200,000.00	0.50	100,000.00			100,000.00	4.67	933,333.33	66,666.67	UPTD PPA		
	1.3.2.05.02.06.038	0002	Dispenser	Midea	-	Besi	APBD	2019	-	unit	B	1	4,750,000.00		-	4,750,000.00	5	950,000.00	0.25	237,500.00			237,500.00	5.00	4,750,000.00	-	UPTD PPA		
	1.3.2.05.02.07	ALAT PEMADAM KEBAKARAN																											
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	1.3.2.05.03	MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT											141	160,313,700.00			160,313,700.00		32,062,740.00		-	-	-	-	-	160,313,700.00	0.00	-	
	1.3.2.05.03.01	MEJA KERJA PEJABAT											65	78,467,500.00			78,467,500.00		15,693,500.00		-	-	-	-	-	78,467,500.00	-	-	
	1.3.2.05.03.01.004	0001	Meja Kerja Biro Besar	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	1	3,800,000.00		-	3,800,000.00	5	760,000.00	0.00	-	-	-	-	5	3,800,000.00	-	Kepala Dinas		
	1.3.2.05.03.01.005	0002	Meja Kerja Biro Besar R. Sekban	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	1	1,600,000.00		-	1,600,000.00	5	320,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,600,000.00	-	Sekretaris Dinas		
	1.3.2.05.03.01.006	0001	Meja Kerja Biro Sedang	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	1	1,182,500.00		-	1,182,500.00	5	236,500.00	0.00	-	-	-	-	5	1,182,500.00	-	Kasubbag Umum dan Kepegawalan		
	1.3.2.05.03.01.006	0002	Meja Kerja Biro Sedang	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	1	1,182,500.00		-	1,182,500.00	5	236,500.00	0.00	-	-	-	-	5	1,182,500.00	-	Kasubbag Keuangan		
	1.3.2.05.03.01.005	0003	Meja Kerja Biro Sedang	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	1	1,182,500.00		-	1,182,500.00	5	236,500.00	0.00	-	-	-	-	5	1,182,500.00	-	Kabid Pendes / Kelurahan		
	1.3.2.05.03.01.005	0004	Meja Kerja Biro Sedang	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	1	1,182,500.00		-	1,182,500.00	5	236,500.00	0.00	-	-	-	-	5	1,182,500.00	-	Kabid Pemberdayaan Masyarakat Desa		
	1.3.2.05.03.01.005	0005	Meja Kerja Biro Sedang	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	1	1,182,500.00		-	1,182,500.00	5	236,500.00	0.00	-	-	-	-	5	1,182,500.00	-	Kabid Pengendalian Penduduk dan KB		
	1.3.2.05.03.01.005	0006	Meja Kerja Biro Sedang	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	1	1,182,500.00		-	1,182,500.00	5	236,500.00	0.00	-	-	-	-	5	1,182,500.00	-	Kabid Pemb. Perempuan		
	1.3.2.05.03.01.005	0007	Meja Kerja Biro Sedang	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	1	1,182,500.00		-	1,182,500.00	5	236,500.00	0.00	-	-	-	-	5	1,182,500.00	-	Kabid Perlindungan Anak		
	1.3.2.05.03.01.008	0001-0010	Meja 1/2 Biro	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	10	9,350,000.00		-	9,350,000.00	5	1,870,000.00	0.00	-	-	-	-	5	9,350,000.00	-	Subbag Umum & Kepegawalan		
	1.3.2.05.03.01.008	0011-0015	Meja 1/2 Biro	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	5	4,750,000.00		-	4,750,000.00	5	950,000.00	0.00	-	-	-	-	5	4,750,000.00	-	Subbag Keuangan		
	1.3.2.05.03.01.008	0016-0018	Meja 1/2 Biro	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	3	2,850,000.00		-	2,850,000.00	5	570,000.00	0.00	-	-	-	-	5	2,850,000.00	-	Subbag Program		
	1.3.2.05.03.01.008	0019-0020	Meja 1/2 Biro	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	2	1,900,000.00		-	1,900,000.00	5	380,000.00	0.00	-	-	-	-	5	1,900,000.00	-	Ajudan (ADC)		
	1.3.2.05.03.01.008	0021-0025	Meja 1/2 Biro	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	5	3,025,000.00		-	3,025,000.00	5	605,000.00	0.00	-	-	-	-	5	3,025,000.00	-	Bidang Pendes / Kelurahan		
	1.3.2.05.03.01.008	0026-0029	Meja 1/2 Biro	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	4	2,640,000.00		-	2,640,000.00	5	528,000.00	0.00	-	-	-	-	5	2,640,000.00	-	Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa		
	1.3.2.05.03.01.008	0030-0034	Meja 1/2 Biro	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	5	3,025,000.00		-	3,025,000.00	5	605,000.00	0.00	-	-	-	-	5	3,025,000.00	-	Bidang Pengendalian Penduduk dan KB		
	1.3.2.05.03.01.008	0035-0039	Meja 1/2 Biro	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	5	3,025,000.00		-	3,025,000.00	5	605,000.00	0.00	-	-	-	-	5	3,025,000.00	-	Bidang Pemberdayaan Perempuan		
	1.3.2.05.03.01.008	0040-0044	Meja 1/2 Biro	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	buah	B	5	3,025,000.00		-	3,025,000.00	5	605,000.00	0.00	-	-	-	-	5	3,025,000.00	-	Bidang Perlindungan Anak		
	1.3.2.05.03.01.008	0045	Meja 1/2 Biro	Lokal	-	Kayu	APBD	2013	-	unit	B	1	2,600,000.00		-	2,600,000.00	5	520,000.00			-	-		5	2,600,000.00	-	Bidang Perlindungan Anak		
	1.3.2.05.03.01.008	0046-0047	Meja 1/2 Biro	Lokal	-	Kayu	APBD	2013	-	unit	B	2	5,200,000.00		-	5,200,000.00	5	1,040,000.00	0.50					5	5,200,000.00	-	Bidang Pendes / Kelurahan		
	1.3.2.05.03.01.008	0048-0056	Meja 1/2 Biro	Lokal	-	Kayu	APBD	2013	-	unit	B	9	23,400,000.00		-	23,400,000.00	5	4,680,000.00	0.50					5	23,400,000.00	-	Subbag Umum & Kepegawalan		
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	1.3.2.05.03.03	KURSI KERJA PEJABAT											66	57,046,200.00			57,046,200.00		11,049,240.00		-	-	-	-	-	57,046,200.00	0.00	-	
	1.3.2.05.03.03.005	0001	Kursi Biro Sedang	Lokal	-	Kayu	APBD	2008	-	buah	B	1	679,642.86		-	679,642.86	5	135,928.57	0.00	-	-	-	-	5	679,642.86	0	Sekretaris Dinas		
	1.3.2.05.03.03.005	0002	Kursi Biro Sedang	Lokal	-	Kayu	APBD	2008	-	buah	B	1	679,642.86		-	679,642.86	5	135,928.57	0.00	-	-	-	-	5	679,642.86	0	Kabid Pendes / Kelurahan		
	1.3.2.05.03.03.005	0003	Kursi Biro Sedang	Lokal	-	Kayu	APBD	2008	-	buah	B	1	679,642.86		-	679,642.86	5	135,92											

	1.3.2.05.03.03.006	0007	Kursi Biro S. Tinggi	Lokal	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	1	790,000.00	-	790,000.00	5	158,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	790,000.00	-	Bidang Pemdes / Kelurahan
	1.3.2.05.03.03.005	0008	Kursi Biro S. Tinggi	Lokal	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	1	790,000.00	-	790,000.00	5	158,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	790,000.00	-	Kabid Pemberdayaan Masyarakat Desa
	1.3.2.05.03.03.006	0009	Kursi Biro S. Tinggi	Lokal	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	1	790,000.00	-	790,000.00	5	158,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	790,000.00	-	Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa
	1.3.2.05.03.03.005	0010	Kursi Biro S. Tinggi	Lokal	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	1	790,000.00	-	790,000.00	5	158,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	790,000.00	-	Kabid Pengendalian Penduduk dan KB
	1.3.2.05.03.03.006	0011-0012	Kursi Biro S. Tinggi	Lokal	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	2	1,580,000.00	-	1,580,000.00	5	316,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	1,580,000.00	-	Bidang Pengendalian Penduduk dan KB
	1.3.2.05.03.03.005	0013	Kursi Biro S. Tinggi	Lokal	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	1	790,000.00	-	790,000.00	5	158,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	790,000.00	-	Kabid Pemb. Perempuan
	1.3.2.05.03.03.006	0014-0015	Kursi Biro S. Tinggi	Lokal	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	2	1,580,000.00	-	1,580,000.00	5	316,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	1,580,000.00	-	Bidang Pemb. Perempuan
	1.3.2.05.03.03.005	0016	Kursi Biro S. Tinggi	Lokal	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	1	790,000.00	-	790,000.00	5	158,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	790,000.00	-	Kabid Perlindungan Anak
	1.3.2.05.03.03.006	0017	Kursi Biro S. Tinggi	Lokal	-	Besi	APBD	2008	-	buah	B	1	790,000.00	-	790,000.00	5	158,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	790,000.00	-	Bidang Perlindungan Anak
	1.3.2.05.03.03.006	001	Kursi Kerja	Lokal	-	Plastik	APBD	2018	-	buah	B	1	1,057,250.00	-	1,057,250.00	5	211,450.00						-	5.00	1,057,250.00	-	Subbag Umum & Kepegawaian
	1.3.2.05.03.03.006	002	Kursi Kerja	Lokal	-	Plastik	APBD	2018	-	buah	B	1	1,057,250.00	-	1,057,250.00	5	211,450.00						-	5.00	1,057,250.00	-	Subbag Umum & Kepegawaian
	1.3.2.05.03.03.006	003	Kursi Kerja	Lokal	-	Plastik	APBD	2018	-	buah	B	1	1,057,250.00	-	1,057,250.00	5	211,450.00						-	5.00	1,057,250.00	-	Subbag Umum & Kepegawaian
	1.3.2.05.03.03.006	004	Kursi Kerja	Lokal	-	Plastik	APBD	2018	-	buah	B	1	1,057,250.00	-	1,057,250.00	5	211,450.00						-	5.00	1,057,250.00	-	Subbag Umum & Kepegawaian
	1.3.2.05.03.03.006	005	Kursi Kerja	Lokal	-	Plastik	APBD	2018	-	buah	B	1	1,008,700.00	-	1,008,700.00	5	201,740.00						-	5.00	1,008,700.00	-	Subbag Umum & Kepegawaian
	1.3.2.05.03.03.006	006	Kursi Kerja	Lokal	-	Plastik	APBD	2018	-	buah	B	1	1,008,700.00	-	1,008,700.00	5	201,740.00						-	5.00	1,008,700.00	-	Subbag Umum & Kepegawaian
	1.3.2.05.03.03.006	007	Kursi Kerja	Lokal	-	Plastik	APBD	2018	-	buah	B	1	1,008,700.00	-	1,008,700.00	5	201,740.00						-	5.00	1,008,700.00	-	Subbag Umum & Kepegawaian
	1.3.2.05.03.03.006	008	Kursi Kerja	Lokal	-	Plastik	APBD	2018	-	buah	B	1	1,008,700.00	-	1,008,700.00	5	201,740.00						-	5.00	1,008,700.00	-	Subbag Umum & Kepegawaian
	1.3.2.05.03.03.006	009	Kursi Kerja	Lokal	-	Plastik	APBD	2018	-	buah	B	1	1,008,700.00	-	1,008,700.00	5	201,740.00						-	5.00	1,008,700.00	-	Subbag Umum & Kepegawaian
	1.3.2.05.03.03.006	010	Kursi Kerja	Lokal	-	Plastik	APBD	2018	-	buah	B	1	1,008,700.00	-	1,008,700.00	5	201,740.00						-	5.00	1,008,700.00	-	Subbag Umum & Kepegawaian
	1.3.2.05.03.04	KURSI RAPAT PEJABAT										1	800,000.00		800,000.00		160,000.00				-				800,000.00	-	
	1.3.2.05.03.04.004	0002	Kursi Biro S. Tinggi	Lokal	-	Besi	APBD	2009	-	buah	B	1	800,000.00	-	800,000.00	5	160,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	800,000.00	-	Ruang Rapat Kepala Dinas
	1.3.2.05.03.06	KURSI TAMU DI RUANGAN PEJABAT									9	24,000,000.00		24,000,000.00		4,800,000.00		0		0	0				24,000,000.00	0	
	1.3.2.05.03.06.005	0001	Kursi Tamu	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	set	B	1	2,375,000.00	-	2,375,000.00	5	475,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	2,375,000.00	-	Sekretaris Dinas
	1.3.2.05.03.06.013	0002	Kursi Tamu	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	set	B	1	2,375,000.00	-	2,375,000.00	5	475,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	2,375,000.00	-	Subbag Umum & Kepegawaian
	1.3.2.05.03.06.005	0003	Kursi Tamu	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	set	B	1	2,375,000.00	-	2,375,000.00	5	475,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	2,375,000.00	-	Kabid Pemdes / Kelurahan
	1.3.2.05.03.06.005	0004	Kursi Tamu	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	set	B	1	2,375,000.00	-	2,375,000.00	5	475,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	2,375,000.00	-	Kabid Pemberdayaan Masyarakat Desa
	1.3.2.05.03.06.005	0005	Kursi Tamu	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	set	B	1	2,375,000.00	-	2,375,000.00	5	475,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	2,375,000.00	-	Kabid Pengendalian Penduduk dan KB
	1.3.2.05.03.06.005	0006-0007	Kursi Tamu	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	set	B	2	4,750,000.00	-	4,750,000.00	5	950,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	4,750,000.00	-	Kabid Pemberdayaan Perempuan
	1.3.2.05.03.06.005	0008	Kursi Tamu	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	set	B	1	2,375,000.00	-	2,375,000.00	5	475,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	2,375,000.00	-	Kabid Perlindungan Anak
	1.3.2.05.03.06.004	0001	Kursi Tamu Ruang KABAN	Lokal	-	Kayu	APBD	2009	-	set	B	1	5,000,000.00	-	5,000,000.00	5	1,000,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	5,000,000.00	-	Ruang Kepala Dinas
	1.3.2.06	ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR									25	88,364,999.00		88,364,999.00		17,672,999.80				-		-			88,364,999.00	-	
	1.3.2.06.01	ALAT STUDIO									24	65,364,999.00		65,364,999.00		13,074,999.80				-		-			65,364,999.00	-	
	1.3.2.06.01.01	PERALATAN STUDIO AUDIO									17	33,142,999.00		33,142,999.00		6,628,999.80				-		-			33,142,999.00	-	
	1.3.2.06.01.01.007	0001-0002	Spikon	Canon	-	Besi	APBD	2009	-	unit	B	2	480,000.00	-	480,000.00	5	96,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	480,000.00	-	Aula
	1.3.2.06.01.01.007	0001	Power Beta 300 watt There 300 watt	Lokal	-	Besi	APBD	2009	-	unit	B	1	4,138,000.00	-	4,138,000.00	5	827,600.00	0.00	-	-	-	-	-	5	4,138,000.00	-	Aula
	1.3.2.06.01.01.007	0001	Speaker Huper 15 "	Actif	-	Besi	APBD	2009	-	unit	B	1	10,800,000.00	-	10,800,000.00	5	2,160,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	10,800,000.00	-	Aula
	1.3.2.06.01.01.007	0001	Speaker Audio 12 " 250 watt / 8 ohm	King	-	Besi	APBD	2009	-	unit	B	1	9,100,000.00	-	9,100,000.00	5	1,820,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	9,100,000.00	-	Aula
	1.3.2.06.01.01.007	0001	Speaker Active	Tens	-	Besi	APBD	2009	-	unit	B	1	2,743,999.00	-	2,743,999.00	5	548,799.80	0.00	-	-	-	-	-	5	2,743,999.00	-	Aula
	1.3.2.06.01.01.007	0001-0003	Tiang Mic Meja	Lokal	-	Besi	APBD	2009	-	unit	B	3	1,800,000.00	-	1,800,000.00	5	360,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	1,800,000.00	-	Aula
	1.3.2.06.01.01.007	0001-0002	Tiang Mic	Lokal	-	Besi	APBD	2009	-	unit	B	2	700,000.00	-	700,000.00	5	140,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	700,000.00	-	Aula
	1.3.2.06.01.01.007	0001	D V D	Philips	-	Besi	APBD	2009	-	unit	B	1	450,000.00	-	450,000.00	5	90,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	450,000.00	-	Penyimpan Barang
	1.3.2.06.01.01.007	0001-0002	Kabel Canere	Lokal	-	Plastik	APBD	2009	-	unit	B	2	1,800,000.00	-	1,800,000.00	5	360,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	1,800,000.00	-	Aula
	1.3.2.06.01.01.007	0001-0002	Standar Breket	Lokal	-	Besi	APBD	2009	-	unit	B	2	831,000.00	-	831,000.00	5	166,200.00	0.00	-	-	-	-	-	5	831,000.00	-	Aula
	1.3.2.06.01.01.007	0001	Spikon Jack Kabel	Lokal	-	Besi	APBD	2009	-	unit	B	1	300,000.00	-	300,000.00	5	60,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	300,000.00	-	Aula
	1.3.2.06.01.02	PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM									7	32,222,000.00		32,222,000.00		6,444,400.00		-		-	-	-			32,222,000.00	-	
	1.3.2.06.01.02.074	0001	Mixer 16 Chanel	3700	-	Besi	APBD	2009	-	unit	B	1	3,700,000.00	-	3,700,000.00	5	740,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	3,700,000.00	-	Aula
	1.3.2.06.01.02.126	0001-0002	Kamera Digital	Canon D 10	-	Besi	APBD	2010	-	unit	B	2	9,100,000.00	-	9,100,000.00	5	1,820,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	9,100,000.00	-	Penyimpan Barang
	1.3.2.06.01.02.126	0001	Kamera Digital	Canon	-	Besi	APBD	2013	-	unit	B	1	5,700,000.00	-	5,700,000.00	5	1,140,000.00	0.50	-	-	-	-	-	5	5,700,000.00	-	Penyimpan Barang
	1.3.2.06.01.02.126	0001-0002	Kamera	Canon EOS 550 n	-	Besi	APBD	2012	-	unit	B	2	10,622,000.00	-	10,622,000.00	5	2,124,400.00	0.00	-	-	-	-	-	5	10,622,000.00	-	Penyimpan Barang
	1.3.2.06.01.02.126	0001	Kamera Pocket	Canon	-	Besi	APBD	2013	-	unit	B	1	3,100,000.00	-	3,100,000.00	5	620,000.00	0.50	-	-	-	-	-	5	3,100,000.00	-	Penyimpan Barang
	1.3.2.06.02	ALAT KOMUNIKASI									1	23,000,000.00		23,000,000.00		4,600,000.00		-		-	-	-			23,000,000.00	-	
	1.3.2.06.02.01	ALAT KOMUNIKASI TELEPHONE									1	23,000,000.00		23,000,000.00		4,600,000.00		-		-	-	-			23,000,000.00	-	
	02.07.01.01.20	0001	Telepon PBAX	Panasonic	-	Besi	APBD	2009	-	Paket	B	1	23,000,000.00	-	23,000,000.00	5	4,600,000.00	0.00	-	-	-	-	-	5	23,000,000.00	-	Ajudan (ADC)
	1.3.2.07	ALAT KEDOKTERAN DAN KESEHATAN									3	3,600,000.00		3,600,000.00		720,000.00		360,000.00		-		360,000.00			3,143,33		

[illegible]

	1.3.3.01.02.01.002	0004	Rumah Jabatan/Rumah Dinas	120 m	-	-	Mutasi	1980	-	-	-	1	154,722,000.00			154,722,000.00	50	3,094,440.00					-	38.33	118,620,200.00			Jl. Prof. Sumantri Brojonegoro
			Rehab Rumah Dinas/Rehab Pagar & Gudang Aset	-	-	-	Mutasi	2018	-	-	-		331,250,000.00	36,101,800.00		367,351,800.00	26.67	13,775,692.50					-	0.25	3,443,923.13			
			Pembuatan Taman Rumah Dinas	-	-	-	Mutasi	2018	-	-	-	1	49,900,000.00	363,907,876.88		413,807,876.88	26.42	15,664,651.49					-	1.83	28,718,527.73			Jl. Prof. Sumantri Brojonegoro
			Rehab Pagar Rumah Dinas	-	-	-	Mutasi	2020	-	-	-	1	79,988,000.00	385,089,349.14	-	465,077,349.14	34.58	13,448,019.73						0.67	8,965,346.49			Jl. Prof. Sumantri Brojonegoro
			Rehab Pagar	-	-	-	Mutasi	2020	-	-	-	1	20,691,000.00	456,112,002.65	-	476,803,002.65	44.42	10,734,776.80	0.50	5,367,388.40			5,367,388.40	3.92	42,044,542.45	434,758,460.21		
	a. Bangunan Monumen																											
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-															-
4	JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN											2	16,000,000.00			16,000,000.00		400,000.00					-	200,000.00	5,400,000.00	10,600,000.00		
	a. Jalan dan Jembatan																											
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-															-
	b. Bangunan Air / Irigasi																											
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-															-
	c. Instalasi																											
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-															-
	1.3.4.04	JARINGAN										2	16,000,000.00			16,000,000.00		400,000.00					-	200,000.00	5,400,000.00	10,600,000.00		
	1.3.4.04.02	JARINGAN LISTRIK										2	16,000,000.00			16,000,000.00		400,000.00					-	200,000.00	5,400,000.00	10,600,000.00		
	1.3.4.04.02.03	JARINGAN LISTRIK LAINNYA										2	16,000,000.00			16,000,000.00		400,000.00					-	200,000.00	5,400,000.00	10,600,000.00		
	1.3.2.04.04.02.03.001	003	Biaya Tambah Daya Listrik Kegiatan BPMPMP	-	-	Besi	Pembelian	2011	-	unit	B	1	10,000,000.00		-	10,000,000.00	40	250,000.00	0.50	125,000.00			125,000.00	14	3,375,000.00	6,625,000.00		DP3AP2
	1.3.2.04.04.02.03.001	0004	Biaya Tambah Daya Listrik Kegiatan BPMPMP dan Instalasi Rumah Aman	-	-	Besi	Pembelian	2011	-	unit	B	1	6,000,000.00		-	6,000,000.00	40	150,000.00	0.50	75,000.00			75,000.00	14	2,025,000.00	3,975,000.00		DP3AP2 & Rumah AMAN
			TOTALASET TETAP										-	-	-	5,716,907,719.00		6,958,118,747.67		502,741,812.89		58,631,903.25	-	58,631,903.25	4,666,039,303.13	1,050,868,415.87		-
07.	1.5	ASET LAINNYA										52	281,206,846.00												281,206,846.00		-	
	1.5.4.01	ASET LAIN-LAIN											281,206,846.00												281,206,846.00			
	1.5.4.01.01	ASET LAIN-LAIN											281,206,846.00												281,206,846.00			
	1.5.4.01.01.01.	Aset Rusak Berat											281,206,846.00												281,206,846.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Sepeda Motor	Suzuki Cristal	-	Besi	Biro PPKL	1993	-	unit	RB	1	4,000,000.00												4,000,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Handycam	Lokal	-	Besi	Biro PPKL	1998	-	buah	RB	1	4,000,000.00												4,000,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Propie Project Toyo Seri	Lokal	-	Besi	Biro PPKL	1998	-	buah	RB	1	19,750,000.00												19,750,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Filling Besi / Metal	Yunital	-	Besi	Biro PPKL	1998	-	buah	RB	1	2,550,000.00												2,550,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Filling Besi / Metal	Brother	-	Besi	Biro PPKL	2002	-	buah	RB	3	4,000,000.00												4,000,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Lemari Kaca	Lokal	-	Kayu/Kaca	Biro PPKL	2007	-	buah	RB	1	1,586,340.00												1,586,340.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Lemari Kayu	Lokal	-	Kayu	Biro PPKL	1992	-	buah	RB	2	1,586,340.00												1,586,340.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Kursi Kayu / Rotan / Bambu	Lokal	-	Kayu / Rotan /	Biro PPKL	1999	-	buah	RB	1	9,014,855.50												9,014,855.50			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Kursi Kayu / Rotan / Bambu	Lokal	-	Kayu / Rotan /	Biro PPKL	2000	-	buah	RB	5	9,014,855.50												9,014,855.50			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Kursi Kayu / Rotan / Bambu	Lokal	-	Kayu / Rotan /	Biro PPKL	2002	-	buah	RB	1	38,000,000.00												38,000,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Kursi Kayu / Rotan / Bambu	Lokal	-	Kayu / Rotan /	Biro PPKL	2002	-	buah	RB	1	85,500,000.00												85,500,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Tempat Tidur Kayu	Lokal	-	Kayu	Biro PPKL	2007	-	buah	RB	1	3,000,000.00												3,000,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Meja Tik	Lokal	-	Besi	Biro PPKL	1998	-	buah	RB	1	981,820.00												981,820.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Kursi Rapat	Lokal	-	Besi	Biro PPKL	1999	-	buah	RB	1	600,000.00												600,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Kursi Putar	Yubi	-	Besi	Biro PPKL	1998	-	buah	RB	1	594,000.00												594,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Kursi Biasa	Chitose	-	Kayu	Biro PPKL	1997	-	buah	RB	1	4,348,379.00												4,348,379.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Meja Biro	Metro	-	Kayu	Biro PPKL	2002	-	buah	RB	2	2,912,435.00												2,912,435.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Meja Biro	Metro	-	Kayu	Biro PPKL	2002	-	buah	RB	1	640,000.00												640,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Meja Biro	Metro	-	Kayu	Biro PPKL	2002	-	buah	RB	1	5,249,740.00												5,249,740.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	A C Split	Hanubis	-	Besi	Biro PPKL	1999	-	buah	RB	2	4,500,000.00												4,500,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	T V	Poltron	-	Besi	Biro PPKL	2004	-	buah	RB	1	1,100,000.00												1,100,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Stabiliser	AVA 008	-	Besi	Biro PPKL	2000	-	buah	RB	1	858,000.00												858,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	P C Unit	Futura	-	Besi	Biro PPKL	2002	-	buah	RB	1	1,383,298.00												1,383,298.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	P C Unit	GTC	-	Besi	Biro PPKL	2002	-	buah	RB	1	1,383,298.00												1,383,298.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	C P U	JCMJCM	-	Besi	Biro PPKL	1998	-	buah	RB	2	11,500,000.00												11,500,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Printer	Epson	-	Besi	Biro PPKL	2000	-	buah	RB	9	23,580,000.00												23,580,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Bufet Kayu	Lokal	-	Kayu	Biro PPKL	2002	-	buah	RB	1	821,000.00												821,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Audio Monitor Active	GTC	-	Besi	Biro PPKL	2002	-	buah	RB	1	10,748,000.00												10,748,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Foto Tustel	Lokal	-	Besi	Biro PPKL	2007	-	buah	RB	1	7,500,000.00												7,500,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Pesawat Telpoan	Panasonic	-	Besi	Biro PPKL	2002	-	unit	RB	1	1,244,485.00												1,244,485.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Facsimile	Panasonic	-	Besi	Biro PPKL	1999	-	unit	RB	1	14,750,000.00												14,750,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Facsimile	Panasonic	-	Besi	Biro PPKL	2002	-	unit	RB	1	1,710,000.00												1,710,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Facsimile	Acer Aspire AS	-	Besi	Biro PPKL	2008	-	unit	RB	1	1,400,000.00												1,400,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	Facsimile	Panasonic	-	Besi	Biro PPKL	2007	-	unit	RB	1	1,400,000.00												1,400,000.00			
	1.5.4.01.01.01.002	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											-				
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											-				-
			Total Aset										1687	5,998,114,965.00		6,958,118,747.67		502,741,812.89		58,631,903.25		-	58,631,903.25	4,947,246,149.13	1,050,868,415.87		-	

MENGETAHUI,  
Pih. KEPALA DINAS